

**T.T.S Holding ApS**  
Vesteralle 14, Troldhede, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 25 28 56 03**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022.

---

Karen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.T.S Holding ApS Vesteralle 14, Troldhede 6920 Videbæk
	Telefon: 97194450
	CVR-nr.: 25 28 56 03
	Hjemsted: Troldhede
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karen Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.133 mod -12.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.528 mod 242.277 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.133</b>	<b>-12.845</b>
Andre finansielle indtægter	172.710	329.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-714.787	-6.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>-555.210</b>	<b>310.609</b>
Skat af årets resultat	121.682	-68.332
<b>Årets resultat</b>	<b>-433.528</b>	<b>242.277</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	185.777
Disponeret fra overført resultat	-490.728	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-433.528</b>	<b>242.277</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	121.682	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.802	0
Tilgodehavender i alt	<u>126.484</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.238.871	5.944.102
Værdipapirer i alt	<u>5.238.871</u>	<u>5.944.102</u>
Likvide beholdninger	907.126	905.649
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.272.481</u></b>	<b><u>6.849.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.272.481</u></b>	<b><u>6.849.751</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.080.280	6.571.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.262.480</u></b>	<b><u>6.752.508</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>87.242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>97.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.001</u></b>	<b><u>97.243</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.272.481</u></b>	<b><u>6.849.751</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.385.231	55.300	6.565.531
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.777</u>	<u>56.500</u>	<u>242.277</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.571.008	56.500	6.752.508
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-490.728</u>	<u>57.200</u>	<u>-433.528</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.080.280</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>6.262.480</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	714.787	6.423
	<u>714.787</u>	<u>6.423</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>5.238.871</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-705.232</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		